



OFERTA WSPÓŁPRACY

*w oficjalnej próbie pobicia rekordu Guinnessa
w kategorii: najczęściej ukończonych maratonów
w różnych krajach w ciągu roku
realizowanej w ramach projektu **249challenge.com***



249 challenge .com

Szanowni Państwo,

*Z ogromną przyjemnością pragnę przedstawić Państwu ofertę sponsorską oraz zachęcić do współpracy w oficjalnej próbie pobicia rekordu Guinnessa realizowanej w okresie od 17.08.2018 do 16.08.2019 w ramach mojego globalnego projektu **249challenge.com***

Sport to bardzo ważna dziedzina życia, a biegi to jedna z najpopularniejszych dyscyplin sportowych zarówno w Polsce jak i na świecie. Praktycznie w każdym mieście w Polsce odbywają biegi na różnych dystansach, w których bierze udział tysiące biegaczy. Wiele firm i instytucji bardzo chętnie wspiera działalność sportową, w zamian za prezentację w trakcie imprez sportowych swojej nazwy oraz logo firmy, wzmacniając swoją pozycję i rozpoznawalność na rynku.

Państwa obecność w moim projekcie będzie doskonałą formą promocji, jak również poparciem i wyróżnieniem dla podjętej przeze mnie inicjatywy, która pozwoli mi na realizację unikatowego w skali światowej celu.

Zapraszam do zapoznania się z moją ofertą. Chętnie udzielę Państwu wszelkich dodatkowych wyjaśnień i odpowiem na Państwa pytania.

Jestem przekonany, że Nasza współpraca przyniesie obu stronom satysfakcję i wymierne korzyści.

Wojciech Machnik

wojtek@249challenge.com
+48 512136162

O MNIE

Jestem pasjonatem podróży, maratończykiem i ciągłym poszukiwaczem wyzwań i inspiracji. W podróży spędziłem pół życia, odwiedzając ponad 70 krajów na 6 kontynentach. Przez ostatnie 5 lat przemierzanie świata połączyłem z drugą pasją – bieganiem. Bieganie motywuje mnie do działania, jest odskocznią od codziennych stresowych sytuacji oraz umożliwia realizację moich celów i wyzwań. Moje motto życiowe: „od życia dostaniesz tyle, na ile się odważysz”. Mój cel długofalowy: odwiedzić wszystkie kraje świata w ramach projektu 249challenge.com. Mój cel na najbliższy rok: ustanowić rekord Guinnessa zaliczając 50 maratonów w 50 krajach.

Zrealizowałem następujące projekty biegowe:

Korona Maratonów Polskich (2013-2015)

Korona Polskich Półmaratonów (2016)

World Marathon Majors (2016-2018)

Jestem również w trakcie realizacji Korony Maratonów Świata: ukończyłem maratony na 5 kontynentach, 10.2018 wystartuję w Australii, a 03.2021 na Antarktydzie, gdzie zakończę ten projekt.





O PROJEKCIE

Oficjalna próba pobicia rekordu Guinnessa będzie realizowana w okresie od 17.08.2018 do 16.08.2019 i będzie polegała na ukończeniu 50 oficjalnych biegów maratońskich w 50 różnych krajach.

*Szczegółowa lista planowanych startów dostępna jest pod poniższym linkiem:
249challenge.com/rekord-guinnessa/*

To wyzwanie jest częścią szerszego projektu o którym można szczegółowo poczytać na stronie 249challenge.com/o-projekcie



Koszt Projektu:

<i>Pakiety Startowe</i>	<i>50 sztuk</i>	<i>15.000 zł</i>
<i>Bilety Lotnicze</i>	<i>70 lotów</i>	<i>25.000 zł</i>
<i>Wizy</i>	<i>15 sztuk</i>	<i>3.000 zł</i>
<i>Transport lądowy</i>	<i>transport wewnątrz krajów</i>	<i>2.000 zł</i>
<i>Noclegi</i>	<i>200 noclegów</i>	<i>14.000 zł</i>
<i>Jedzenie</i>	<i>600 posiłków</i>	<i>13.000 zł</i>
<i>Żele energetyczne i suplementy</i>	<i>100 sztuk</i>	<i>1.500 zł</i>
<i>Sprzęt biegowy</i>	<i>buty, skarpetki, kompresy</i>	<i>1.500 zł</i>
<i>SUMA:</i>		<i>75.000 zł</i>

Środki uzyskane od Państwa zostaną przeznaczone na najbardziej niezbędne cele, które umożliwią mi realizację projektu.

Korzyści dla Sponsora / Partnera

Koszulki z logo - logo sponsora na oficjalnej koszulce technicznej noszonej na każdym biegu. Zdjęcia i filmy z biegów będą widoczne w wideorelacjach i na zdjęciach.

Pokazy i prelekcje - zdjęcia i filmy z wyprawy będą pokazywane w trakcie spotkań z podróżnikami, biegaczami oraz podczas szkoleń, wykładów i innych imprez w całej Polsce. Podczas każdej prelekcji zostanie wywieszony banner/roll-up z logami sponsorów.

Logo sponsora na stronie WWW - logotypy wszystkich sponsorów znajdują się na oficjalnej stronie projektu.

Filmy i zdjęcia do użytku sponsora - możliwość wykorzystania wybranych przez sponsora zdjęć i filmów do celów własnych (reklama, ulotki, foldery itp.)

Wzmocnienie wizerunku firmy i rozpoznawalności marki sponsora - wzmocnienie wizerunku sponsora jako wspierającego wyczyn, mający wymiar nie tylko podróżniczy, ale unikatowy w skali światowej połączone z prezentacją marki sponsora wśród tysięcy osób śledzących projekt.

Reklama sprzętu wśród widzów wyprawy - sprzęt dostarczony przez sponsora lub partnera będzie specjalnie eksponowany na materiałach foto i wideo. Będę go używać oraz prezentować w pozytywnym świetle przedstawiając wszystkie jego atuty.

Logo sponsora w mediach – projekt cieszy się dużym zainteresowaniem mediów, co daje idealną możliwość prezentacji marki na zdjęciach i filmach w trakcie moich występów. Jestem częstym gościem m.in. w TVP2, TVP3, TVN24BIS, Polsat, TV Polonia, a wszystkie moje wystąpienia w mediach można zobaczyć pod tym linkiem: 249challenge.com/media-o-mnie/



Pakiety sponsorskie

	Sponsor Strategiczny (10.000 zł)	Sponsor Główny (5.000 zł)	Sponsor Wspierający (2.000 zł)	Partner Projektu (barter)
Dedykowane wystąpienie / prelekcja dla zarządu lub pracowników po ukończeniu projektu	Tak	Nie	Nie	Nie
Logo sponsora na koszulce technicznej	Rozmiar 10x5	Rozmiar 5x3	Brak	brak
Zdjęcia z wypraw	50	40	30	20
Film z projektu z eksponowanym logo	Tak	Tak	Nie	Nie
Logo sponsora w materiałach (zdjęciach i filmach) rozsyłanych do mediów	Tak	Tak	Nie	Nie
Posty w mediach społecznościowych z odnośnikiem do Fan Page / strony WWW	Tak	Tak	Tak	Tak
Logo i link do strony sponsora / partnera na oficjalnej stronie projektu	Tak	Tak	Tak	Tak
Podkreślenie udziału firmy tam, gdzie będzie to możliwe w kontaktach z mediami	Tak	Tak	Tak	Tak
Roll up z logotypem na prezentacjach po ukończeniu projektu	Tak	Tak	Tak	Tak



*Rodzaj świadczeń oraz ich zakres zostanie **dopasowany** do potrzeb i możliwości sponsora.*

*Sponsoring jest realizowany na podstawie stosownej **umowy**, której wzór przedstawię na życzenie sponsora, a jej ostateczny kształt **zatwierdzają** obie strony.*

*Istnieje możliwość skomponowania **własnego pakietu** - w tym przypadku kwota umowy jest indywidualnie negocjowana.*

*Jestem przekonany, że przedstawiona powyżej oferta zainteresuje Państwa oraz **spełni wszelkie oczekiwania**.*

Zapraszam do współpracy.

Wojciech Machnik
wojtek@249challenge.com
+48 512136162

